
 

                                                               BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

 

 

 

 

SHTOJCË 
 

MBI MODIFIKIMIN DHE NDRYSHIMIN E DOKUMENTAVE STANDARTE TË TENDERIT 

 

Në bazë të ligjit Nr.162, datë 23.12.2021 “Per prokurimin publik”,  si dhe të Vendimit të Këshillit 

të Ministrave Nr. 285, datë 19.05.2021, “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” (i 

ndryshuar), procedura e prokurimit “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”/Me marrëveshje kuadër me 

një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara/Prokurim Elektronik/Shërbim,  me 

objekt: “Shërbimi i mirëmbajtjes së pajisjeve të fotokopjimit, printimi dhe skanimit për vitin 

2024”,  me nr. Ref-24491-10-14-2024, është paraqitur një kërkesë për sqarim në lidhje shtojcen 

nr. 7  ”Formulari i shërbimeve dhe grafikut të ekzekutimit” të Dokumentat Standarte të Tenderit. 

Njësia e Prokurimit vendosi te kryeje ndryshimin përkatëse në Dokumentat Standarte te Tenderit, 

si më poshtë vijon. 

Ishte: 

 
Shtojca 7.  

FORMULARI I SHËRBIMEVE DHE GRAFIKUT TË EKZEKUTIMIT 

Shërbimet që kërkohen që kërkohen: “Shërbimi i mirëmbajtjes së pajisjeve të fotokopjimit, 

printimi dhe skanimit për vitin 2024”. 

Afatet e ekzekutimit: Operatori Ekonomik do të paguhet për sasitë e kryera të shërbimit për kopje 

A4 printim, skanim dhe fotokopjim në mënyrë periodike deri në përfundim të kontratës. 

 

Sasia e printimit/fotokopjimit/skanimit bardh e zi  ...................... kopje A4 

Sasia e printimit/fotokopjimit/skanimit me ngjyra ...................... kopje A4 

*Shënim: Printimi, fotokopjimi dhe skanimi për A3 do të llogariten sa 2 x A4. 

Periudha e kryerjes së shërbimit: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga momenti i lidhjes së kontratës. 

 

Vendi i Ekzekutimit: Në zyrat e Drejtorisë së Përgjithshme të Taksave dhe Tarifave Vendore, me 

adresë: Rruga “Shefqet Musaraj”, Ndërtesa 205, 1023 Tiranë - Shqipëri. 



 

Bëhet: 

 
Shtojca 7. 

FORMULARI I SHËRBIMEVE DHE GRAFIKUT TË EKZEKUTIMIT 

Shërbimet që kërkohen që kërkohen: “Shërbimi i mirëmbajtjes së pajisjeve të fotokopjimit, 

printimi dhe skanimit për vitin 2024”. 

Afatet e ekzekutimit: Operatori Ekonomik do të paguhet për sasitë e kryera të shërbimit për kopje 

A4 printim, skanim dhe fotokopjim në mënyrë periodike deri në përfundim të kontratës. 

 

Sasia e pritshme e këtij shërbimi është: 

 

Sasia  e pritshme e printimit/fotokopjimit/skanimit 

bardh e zi  

3.770.000 (tremilion e shtatëqind e 

shtatëdhjetë mijë) fletë kopje A4 

Sasia e pritshme printimit/fotokopjimit/skanimit me 

ngjyra 

25.000 (njëzetë e pesë mijë) fletë 

(kopje) kopje A4 

*Shënim: Printimi, fotokopjimi dhe skanimi për A3 do të llogariten sa 2 x A4. 

Periudha e kryerjes së shërbimit: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga momenti i lidhjes së kontratës. 

Vendi i Ekzekutimit: Në zyrat e Drejtorisë së Përgjithshme të Taksave dhe Tarifave Vendore, me 

adresë: Rruga “Shefqet Musaraj”, Ndërtesa 205, 1023 Tiranë - Shqipëri. 

Autoriteti Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore, në mbështetje të 

nenit 75, pika 2 te ligjit Nr.162/2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar vendosi të mos e zgjasë 

afatin kohor të pritjes së ofertave. 

 

Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

 

Data:      25 / 10/ 2024,    Ora: 09 : 00. 

 

Vendi:    www.app.gov.al ,  

 

Faleminderit për mirëkuptimin! 

 

 

 

 
 

 

  

http://www.app.gov.al/

